
0 1 2 3 4 5m

BERGING

WC

INKOM

BADKAMER

SLAAPKAMER 2

SLAAPKAMER 1
TERRAS 2

TERRAS 1

LEEFRUIMTE

130
100 /  240

160
160 /  240

142

220
380 /  240

87

350
300

235 155

280 110

205
370

110
208

318

145

480

200

450

390

90

170
80

100

127

575

52
146

.
162

655

687

692

730

Venti C    CV     

80
185

300
90

60 100 90 480

100

245390
155 90

245

15590

30

ZITHOEK

KEUKEN

EETHOEK

115

40 210 480

730

ACHTERGEVEL

RECHTERZIJGEVEL

LINKERZIJGEVEL

VOORGEVEL

SCHAALBALKDe getekende meubels zijn slechts indicatief en 
maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst  
Deze tekening en de maatvoering hierop is indicatief. Het 
verkoopslastenboek heeft voorang op de plannen. 

OPPERVLAKTE APP.
OPPERVLAKTE TERRAS

APPARTEMENT

ARCHITECT VERKOOP
1 

OPPERVLAKTE TERRAS 2 

1E VERDIEPING
A 1.3

RESIDENTIE KORIANDER
Korianderstraat, 9940 Evergem

33/0101
93.02 m2

9.60 m2

4.50 m2
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